
ZARZĄDZENIE NR 108 /08 
WÓJTA  GMINY   OSIE 
z dnia 28 listopada  2008 r. 

w sprawie: regulaminu przyznawania nagród pracownikom Urzędu  Gminy Osie 

     Na podstawie § 13  Rozporządzenia Rady Ministrów z 2.08.2005 w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146 poz. 1223 z 
późniejszymi zmianami) zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród w Urzędzie Gminy Osie.

§ 2. 1. Niniejszy regulamin określa zasady tworzenia i funkcjonowania Funduszu 
Nagród w Urzędzie Gminy Osie  oraz kryteria i zasady przyznawania nagród z tego 
funduszu.

2. Przepisy niniejszego regulaminu mogą być stosowane w odniesieniu do 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Osie, zwanym dalej Urzędem, na 
podstawie umowy o pracę zawartej na czas nieokreślony lub określony, z  zastrzeżenie 
ust. 3

3. Nagroda nie przysługuje pracownikom zatrudnionym w Urzędzie w ramach prac 
interwencyjnych i publicznych.

§ 3. Tworzy się fundusz nagród 
   -  3 % rocznego planowanego funduszu płac ; 
   - z środków pochodzących z oszczędności na funduszu płac . 

§ 4. W ramach utworzonego funduszu nagród Wójt Gminy  jako kierownik urzędu 
przyznaje nagrody dla pracowników. Pracownik przebywający na zwolnieniu 
lekarskim zachowuje prawo do nagrody. 

§ 5. 1. Wysokość nagrody ustala Wójt Gminy biorąc pod uwagę wagę osiągnięć w 
pracy zawodowej stanowiących podstawę przyznania nagrody.

§ 6. .Za osiągnięcie sukcesu w pracy zawodowej będzie uważany zespół
działań pracownika kreujący rozwój i pozytywny wizerunek gminy oraz urzędu.

§ 7. Kryteriami mającymi wpływ na przyznanie i wysokość nagrody są
w szczególności:
1) samodzielność w rozwiązywaniu zagadnień o szczególnym stopniu
trudności,



2) inicjatywa w pozyskiwaniu środków pozabudżetowych,
3) skuteczność w osiągnięciu założonego celu,
4) innowacyjność,
5) dyspozycyjność,
6) wykonywanie obowiązków wykraczających poza zakres czynności,
7) podwyższenie kwalifikacji zawodowych .

8) tworzenie dobrego klimatu w urzędzie.
 
§ 8.  Nagroda  ulega pomniejszeniu za okres niezdolności do pracy powyżej dwóch 
miesięcy proporcjonalnie do okresu przepracowanego w ciągu danego roku. 

§ 9. Nagroda może być wypłacona w każdym czasie na wniosek bezpośredniego 
przełożonego.
 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.
 

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


